中泰证券股份有限公司
关于北京扬德环境科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市
辅导基本情况表
中泰证券股份有限公司和北京扬德环境科技股份有限公司于2019年2月27日签署《北京扬德环境科技股份有限公司与中泰证券股份有限公司关于北京扬德环境科技股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）并上市之辅导协议》，现将相关情况予以公示，接受社会各界监督。
	拟上市公司名称
	北京扬德环境科技股份有限公司

	公司注册地址
	北京市海淀区蓝靛厂东路2号院2号楼（金源时代商务中心2号楼）B座6D

	公司办公地址
	北京市海淀区蓝靛厂东路2号院2号楼（金源时代商务中心2号楼）B座6D

	公司法定代表人
	黄朝华

	辅导计划
	一、辅导机构和辅导对象
辅导机构：中泰证券股份有限公司
辅导对象：北京扬德环境科技股份有限公司
二、辅导目标
促进北京扬德环境科技股份有限公司（以下简称“扬德环境”）建立良好的公司法人治理结构，形成独立运营和持续发展的能力；督促扬德环境的董事（包括独立董事）、监事、高级管理人员及持有5%以上（含5%）股份的股东和实际控制人（或其法定代表人）全面理解发行上市有关法律法规、证券市场规范运作和信息披露的要求；树立进入证券市场的诚信意识、法制意识；具备进入证券市场的基本条件。
三、辅导内容
主要包括：发行上市相关法律法规、公司法人治理结构、公司财务管理及内控体系、公司独立运行、关联交易及重大投资决策程序、公司发展战略、募集资金投资项目、信息披露等方面。
四、辅导方式

采取包括但不限于组织自学、进行集中授课和考试、问题诊断与专业咨询、中介机构协调会、经验交流会等方式进行。

五、辅导人员

中泰证券股份有限公司指派卢戈、张展、钱丽燕、许超、沈沫、崔屹智、邵雅楠、王晨权共8人参与辅导，张展担任辅导小组组长。

[image: image1.png]CETTIES, Y9 (hIEiE 4 TR A 7 36T 1L 2o R s R B A PR A A
YA TR T IR 3 AR E T S AR 2 B BT

（本页无正文，为《中泰证券股份有限公司关于北京扬德环境科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市辅导基本情况表》之盖章页）
中泰证券股份有限公司
年     月     日